DomPro | 4 MARTEAU PIQUEUR 1510W 25J HM1317C

Caractéristiques

emmanchement de ['outil
force de frappe (j)

fréquence de frappe (cps/min)
modéle

poids (kg)

puissance absorbée (w)

taux de vibration (m/s?)

Référence

180582 MARTEAU PIQUEUR 1510W 25J HM1317C

Consulter la fiche produit

MAKITA

Systéme anti-vibration (technologie AVT)

soft No Load : le moteur ralentit hors charge

réglage électronique de la fréquence de frappe (5 plages)
ergonomie Soft Grip

témoin lumineux

charbons auto-rupteurs

livré en coffret avec ointe & béton 400 mm.

hex 30 mm
25
730-1450
hm1317c
17
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